
          PATVIRTINTA 

                     Visagino ,,Žiburio“ pagrindinės  

                      mokyklos direktoriaus įsakymu  

                              2024 m. kovo 7 d. Nr. (1.7 Mr) V-27 

 

VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS PASIRENGIMO REAGUOTI Į 

EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA 

 

Eil. Nr. 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo kriterijaus apibūdinimas ir 

apskaičiavimas 

Kriterijaus vertinimo 

balas 

ūkio subjektai ir kitos 

įstaigos 

1 2 3 4 

1. Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių plano 

vykdymo ataskaitų 

pateikimas 

Ataskaita nustatytais terminais pateikta  Pasirengimas reaguoti į 

ekstremaliąsias situacijas 

vertinamas žyma 

„pasirengta“ 

Ataskaitoje išsamiai nurodyti tikslų 

įgyvendinimo rezultatai, prevencijos 

priemonių įvykdymo arba neįvykdymo 

priežastys 

 

2 

Ataskaitoje neišsamiai nurodyti tikslų 

įgyvendinimo rezultatai, prevencijos 

priemonių įvykdymo arba neįvykdymo 

priežastys 

 

Ataskaitoje nenurodyti tikslų 

įgyvendinimo rezultatai, prevencijos 

priemonių įvykdymo arba neįvykdymo 

priežastys 

 

2. Ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių plano 

analizė 

Nustatyti vertinimo kriterijai ir jų 

reikšmės, pagal kuriuos bus įvertintas 

tikslų įgyvendinimas 

1 

Nenustatyti vertinimo kriterijai ir jų 

reikšmės 
 

2.1. Numatytos 

prevencijos 

priemonės, skirtos 

gresiančioms 

ekstremaliosioms 

situacijoms, 

nustatytoms atlikus 

galimų pavojų ir 

ekstremaliųjų situacijų 

rizikos analizę pagal 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo 

departamento 

direktoriaus patvirtintą 

metodiką (toliau – 

ekstremaliųjų situacijų 

rizikos analizė), 

Nustatytos 1 

Nenustatytos 

 



2 
 

išvengti arba jų 

susidarymo 

galimybėms 

sumažinti, o joms 

susidarius – 

padariniams 

sumažinti; 

2.2. 2.1 papunktyje 

numatytų prevencijos 

priemonių vykdymas 

 

Įvykdytų priemonių skaičius 
x 100 

proc. 
Numatytų vykdyti priemonių 

skaičius 
 

Įvykdyta priemonių: 

daugiau kaip 75 proc. 3 

daugiau kaip 50 proc.  

daugiau kaip 25 proc.  

mažiau kaip 25 proc.  

2.3. Prevencijos 

priemonių, susijusių 

su valstybės tarnautojų 

ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo 

sutartis, civilinės 

saugos mokymu, 

vykdymas 

Civilinės saugos mokymai darbo 

vietoje įvyko 3 

Civilinės saugos mokymai darbo 

vietoje neįvyko 

 

2.4. Prevencijos 

priemonių, susijusių 

su civilinės saugos 

pratybomis, vykdymas 

Civilinės saugos pratybos įvyko 

3 

Civilinės saugos pratybos neįvyko 

 
 

2.5. Prevencijos 

priemonių, skirtų 

visuomenei apie 

civilinės saugos 

veiklą, pasirengimą 

ekstremaliosioms 

situacijoms, gyventojų 

apsaugos priemones, 

gresiant ar susidarius 

ekstremaliosioms 

situacijoms informuoti 

ir šviesti, vykdymas 

 

Įvykdytų priemonių skaičius 
x 100 

proc. 
Numatytų vykdyti priemonių 

skaičius 
 

Įvykdyta priemonių: 

daugiau kaip 75 proc. 3 

daugiau kaip 50 proc.  

daugiau kaip 25 proc.  

mažiau kaip 25 proc. 

 

3. Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo 

planas 

Parengtas Pasirengimas reaguoti į 

ekstremaliąsias situacijas 

vertinamas žyma 

„pasirengta“ 

Peržiūrėtas / atnaujintas 
1 

Neperžiūrėtas / neatnaujintas  

Kriterijų vertinimo balas 
17 

 


